



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, при наличии доверенности и паспорта или круглой печати организации.
Резерв товара по данному счету действителен при оплате и отгрузке в течение 3-х календарных дней с даты выставления счета.

СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТОРГОВЫЙ ДОМ
ПЕТРОВИЧ

+7 (812) 334-88-88

195253, Санкт-Петербург г, Лапинский пр-кт, дом № 7

Образец заполнения платежного поручения

Получатель 7802348846/997350001 Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович"	Сч. №	40702810555070184160
Банк получателя СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК г. Санкт-Петербург	БИК	044030653
	Сч. №	30101810500000000653
Просим в назначении платежа указать номер и дату счета	Счет № СЭ03620568 от 23 сентября 2021 г.	

Счет № СЭ03620568 от 23 сентября 2021 г.

Поставщик: **Общество с ограниченной ответственностью "Строительный Торговый Дом "Петрович" ,192241, Санкт-Петербург г, Софийская ул, дом № 59, корпус 2,стр.1,пом.44,7802348846**
Склад: **Лапинский пр., 7А**
Покупатель: **Благотворительный фонд "Лепта", ИНН 7810437345, тел.: +7(812)241-70-20**
Ответственный: **Сотникова Анастасия Сергеевна**

Страница 1

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объем, м3	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
1	00000106991	Рукоятка для валика Anza 250 мм d38 мм стальной стержень	2	шт	0,60	0,01	554,00	538,00	32,00	1 076,00
2	00000134833	Валик Anza Wistex полиакрил 250 мм ворс 22 мм для красок грунтов и антисептиков на водной основе	2	шт	0,16	0,01	656,00	637,00	38,00	1 274,00
3	00000134843	Валик Anza Antex велюр 100 мм ворс 8 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	2	шт	0,02	0,00	279,00	271,00	16,00	542,00
4	00000670612	Рукоятка для валика Anza 100/150 мм d6 мм стальной стержень	2	шт	0,22	0,00	559,00	543,00	32,00	1 086,00
5	00000505465	Кисть плоская натуральная щетина Веогоl 30x14 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	3	шт	0,09	0,00	60,00	59,00	3,00	177,00
6	00000505467	Кисть плоская натуральная щетина Веогоl 50x15 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	3	шт	0,15	0,00	92,00	90,00	6,00	270,00
7	00000505468	Кисть плоская натуральная щетина Веогоl 60x15 мм для эмалей и лаков на алкидной основе	2	шт	0,12	0,00	119,00	116,00	6,00	232,00
8	00000101017	Шлифовальный блок Hesler 230x105 мм прижимной	1	шт	0,20	0,00	182,00	177,00	5,00	177,00
9	00000104965	Наждачная бумага Mirka Mirox P100 115 мм 5 м	1	шт	0,20	0,00	256,00	256,00		256,00
10	00000104964	Наждачная бумага Mirka Mirox P80 115 мм 5 м	1	шт	0,15	0,00	352,00	352,00		352,00
11	00000104963	Наждачная бумага Mirka Mirox P60 115 мм 5 м	1	шт	0,15	0,00	390,00	390,00		390,00
12	00000104233	Круг лепестковый по металлу/древесине Луга 125x22,2 мм P40	2	шт	0,22	0,00	140,00	135,00	10,00	270,00
13	00000104232	Круг лепестковый по металлу/древесине Луга 125x22,2 мм P80	2	шт	0,22	0,00	78,00	75,00	6,00	150,00

№	Код	Товар	Кол-во	Ед.	Вес, кг	Объём, м3	Цена без скидки	Цена	Скидка	Сумма
14	00000128427	Ванночка для краски 350x330 мм к валикам до 250 мм	3	шт	0,45	0,03	58,00	56,00	6,00	168,00
15	00000133623	Ванночка для краски 280x170 мм к валикам и кистям до 100 мм универсальная	1	шт	0,10	0,00	122,00	119,00	3,00	119,00
16	00000108015	Стретч пленка 450 мм 142 м 17 мк 1 кг	1	рул	1,15	0,00	422,00	410,00	12,00	410,00
17	00000618104	Стержень телескопический Anza 1,15-1,97 м алюминиевый	1	шт	0,60	0,00	2 517,00	2 444,00	73,00	2 444,00

248,00 9 393,00

Вес (кг): 4,80
Объём (м3): 0,07

Итого: 9 393,00

В том числе НДС: 1 565,49

Всего наименований 17, на сумму 9 393,00 RUB

Девять тысяч триста девяносто три рубля 00 копеек

Руководитель Мовчан Е. М.



Бухгалтер

Борунова С. В.

По вопросам качества товара и оказываемых услуг обращайтесь в службу поддержки клиентов по номеру:
В Санкт-Петербурге: +7 (812) 996-63-63
Из других регионов России: 8-800-333-96-96 (звонок бесплатный)

Спасибо за покупку! Ждем Вас снова!

Комментарий: нд 10:54/

Контактный телефон	8-906-255-13-67#Евгений;
Счет	ТСЭ03620568